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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714625922

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ACADEMIA DE DANZAS FOLCLORICAS ARGENTINAS DE CALLE RIVADAVIA

CORONDA

NUMERO 1647 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 895 07-11-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2013 30/06/2014 30/08/2014
22/11/2012 30/06/2013 30/08/2013
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FECHA DE INICIO

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/07/2014 30/06/2015 01/01/2016
01/07/2019 30/06/2020 01/01/2021
01/07/2020 30/06/2021 01/01/2022
01/07/2021 30/06/2022 01/08/2022
01/07/2022 30/06/2023 01/09/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20223009574 COGGIOLA JUAN EDUARDO PRESIDENTE 20/08/2024 24
27176392903 ALBORNOZ ILEANA BEATRIZ SECRETARIO 20/08/2024 24
27139579343 LOPEZ FRAGNITO MARIA GABRIELA TESORERO 01/01/2025 24
27312003843 GIMENEZ MARIA EMILIA VOCAL TITULAR 1 20/08/2024 24
27253291732 DIAZ GRACIELA LAURA VOCAL TITULAR 2 20/08/2024 24
20301732989 PATRICIO ZARATE VOCAL TITULAR 3 20/08/2024 24
20147758104 GIMENEZ ORLANDO CESAR VOCAL TITULAR 4 20/08/2024 24
23168085834 FREY MARTYA PETRONA VOCAL SUPLENTE 1 20/08/2024 24
27328862447 MEDINA VANESA GISELA VOCAL SUPLENTE 2 20/08/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI

27116162771
27267639758

20352890228

27275181396

APELLIDO

MELO
CERRUDO

ALBORNOZ

BIANCHI DEL SASTRE

NOMBRE

MARIA LUISA
CLAUDIA PATRICIA

MARCELO NICOLAS

JULIETA

CARGO

VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/08/2024
20/08/2024

20/08/2024

20/08/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24

24
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