

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714625922
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ACADEMIA DE DANZAS FOLCLORICAS ARGENTINAS DE CORONDA	CALLE	RIVADAVIA
NÚMERO	1647	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CORONDA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	895	07-11-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2013	30/06/2014	30/08/2014
22/11/2012	30/06/2013	30/08/2013

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2014	30/06/2015	01/01/2016
01/07/2019	30/06/2020	01/01/2021
01/07/2020	30/06/2021	01/01/2022
01/07/2021	30/06/2022	01/08/2022
01/07/2022	30/06/2023	01/09/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20223009574	COGGIOLA	JUAN EDUARDO	PRESIDENTE	20/08/2024	24
27176392903	ALBORNOZ	ILEANA BEATRIZ	SECRETARIO	20/08/2024	24
27139579343	LOPEZ FRAGNITO	MARIA GABRIELA	TESORERO	01/01/2025	24
27312003843	GIMENEZ	MARIA EMILIA	VOCAL TITULAR 1	20/08/2024	24
27253291732	DIAZ	GRACIELA LAURA	VOCAL TITULAR 2	20/08/2024	24
20301732989	PATRICIO	ZARATE	VOCAL TITULAR 3	20/08/2024	24
20147758104	GIMENEZ	ORLANDO CESAR	VOCAL TITULAR 4	20/08/2024	24
23168085834	FREY	MARTYA PETRONA	VOCAL SUPLENTE 1	20/08/2024	24
27328862447	MEDINA	VANESA GISELA	VOCAL SUPLENTE 2	20/08/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27116162771	MELO	MARIA LUISA	VOCAL SUPLENTE 3	20/08/2024	24
27267639758	CERRUDO	CLAUDIA PATRICIA	VOCAL SUPLENTE 4	20/08/2024	24
20352890228	ALBORNOZ	MARCELO NICOLAS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	20/08/2024	24
27275181396	BIANCHI DEL SASTRE	JULIETA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	20/08/2024	24